Президенту
Союза «Ленинградская областная торгово-промышленная палата»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ______________________________________________
                                                                   (наименование организации)

в члены Союза «Ленинградская областная торгово-промышленная палата».

Руководитель организации _____________________________________
Печать

Дополнительная информация  (заполняется по усмотрению руководителя):

•
Дата  основания организации «____ » _____________   __________   г.
•
Дата рождения руководителя организации « ____ » _____________  г.